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HOMBRE
MUJER

7.44%

28.93%

30.76%

18.87%

8.81%

1.41%

3.79%

ACTIVIDADACTIVIDAD  

29%

17%

37%

17%60+ADULTO MAYOR

COMUNA CENTROCOMUNA CENTRO
  ÁREA Y BARRIOSÁREA Y BARRIOS  

TOTAL BARRIOS

6

ÁREA DE LA COMUNA

61,86(Ha)

POBLACIÓN SISBENIZADAPOBLACIÓN SISBENIZADA

53%

47%

TRABAJANDO

BUSCANDO TRABAJO

ESTUDIANDO

OFICIOS DEL HOGAR

SIN ACTIVIDAD

JUBILADO O PENSIONADO

INCAPACITADO PERMANENTE

0-17 INFANCIA Y ADOLECENCIA

18-28 JUVENTUD

29-59 ADULTO



COMUNA CENTROCOMUNA CENTRO

76.61%

17.69%

4.66%

0.76%

0.29%

CATEGORÍA
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0.00%

0.05%

2.40%

0.10%

56.84%

40.60%

ESTRATO

SISBÉNSISBÉN

SESERVRVICIOS PÚBLICOSICIOS PÚBLICOS

ACUEDUCTO

ALCANTARILLADO

ESTRATIFICACIÓNESTRATIFICACIÓN

VIVIENDAVIVIENDA

NO 

NO 

SI 

  RÉGRÉGIMEN DE SALUDIMEN DE SALUD  

NO 

SI 

SI 

CON PERMISO DEL PROPIETARIO

PROPIA TOTALMENTE PAGA

PROPIA LA ESTAN PAGANDO

POSESIÓN SIN TÍTULO

EN ARRIENDO O SUBARRIENDO

0.7%

99.3%

1.2%

98.8%

91.4%

8.6%

Fuente:https://mapas.cundinamarca.gov.co/pages/planeacion-sisben/    
 Información con corte al 11/04/2025

https://observatorio.alcaldiafusagasuga.gov.co/

